Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 71»

П Р И К А З

№  518                                                                         от 30 августа 2023 г.

«Об утверждении списка обучающихся с ОВЗ на бесплатное двухразовое

питание в столовой на 2023-2024 уч. год».

         В соответствии с планом работы школы

       П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список питания обучающихся с ОВЗ на бесплатное двухразовое

питание в столовой на 2023-2024 учебный год.

     Приложение № 1.

        Директор школы                                            Т.М.Бодина

С приказом ознакомлены:

Кузина М.Н.

Любина М.А.                         Баркова К.В.                       Гуляш Н.А

Корчагина И.Н.                     Чувашова Т.А.        Бикбулатова А.Г.

Пулова Т.М.                           Безгина А.Ж.                     Кузнецова Е.П.

Резаева Е.В.                           Стрельникова Т.В.             Ильина Е.Н.

Ярославцева С.А.                 Анохина Ю.В.                    Маринина Н.В.

Норкин А.В.                  Джабраилова Э.А.              Климентьева О.В.

Приложение 1 к приказу № 518 от  30.08.2023 г.

Список  учащихся с ОВЗ с 01.09.2022 года

№ пп  класс ФИО ребёнка

1.  3а Г Е В

2.  3а Л И А

3.  3в Ф С Д

4.  4в  С К С

5.  4в Г С Г

6.  4г Б Г В

7.  4д Я П В

8.  4е  П М А

9.  4е Ш К О

10.  4е Б О К

11.  5в А Г А

12.  6а К А А

13.  6а Д М С

14.  6а Н Р Н

15.  6б Б А В

16.  6б П Д С

17.  7б Д С С

18.  7г К Д В

19.  7г П А Е

20.  8а Х И Р

21.  8б С Я А

22.  8б О Э С

23.  8в П К Г

24.  8в Р Н А

25.  8г К Я А

26.  8г Н К В

27.  8г Б А С

28.  9а А Р И

29.  9а А К Е

30.  9в Г А Р

31.  9в Л В С

32.  9в С А В

33.  9в Т Л В

34.  9в М А В

35.  9в Г А Р

36.  9г С Д С

37.  9г А А А

38.  10 Т А С